PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 0270/2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XLI do art. 22 do Regimento
Interno e tendo em vista o contido no Mem. nº 056/2005-SEAM,

R E S O L V E

I - DESIGNAR os servidores JOSÉ SÓSTENES NASCIMENTO
DE LIMA, Analista Judiciário/Secretário da Corregedoria
Regional, PAULO DE TARSO LEMOS SANTANA, Analista
Judiciário/Assistente-Chefe do Núcleo de Manutenção e
Conservação do Serviço de Engenharia, Arquitetura e Manutenção,
MARIA ITACIRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO E SILVA, Analista
Judiciário/Diretora do Serviço de Apoio às Varas, e SÉRGIO LUIS
LISBOA CALHEIROS, Técnico Judiciário/Diretor da 5ª Vara do
Trabalho desta capital, para, sob a presidência do primeiro,
constituirem a COMISSÃO INTERDISCIPLINAR DO SISTEMA DE ARQUIVO
DAS VARAS DO TRABALHO DE MACEIÓ, objetivando promover estudos e
propor solução compatível com a necessidade do serviço
jurisdicional, com as limitações técnicas do Fórum Quintella
Cavalcanti e a questão orçamentária.

II - OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a partir
de 14.03.2005.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se.

Maceió, 16 de março de 2005.

PEDRO INÁCIO DA SILVA
  Juiz Presidente

Original Assinado